
Tre glade samlere ved den nye grøfta, Jahren, 
Stavern. Fra høyre: Bjørn Kåre Stensvold, Thor 

Sørlie og Øivind Thoresen. Foto: KEL

Sommeren er på hell og med den så vel 
steintreffet på Eidsfoss som andre stein-
opplevelser.  

Vi fikk uvanlig mye respons etter siste 
redaksjonens hjørne, der vi sa litt om 
den ukulturen som et lite fåtall samlere 
utsetter resten for. Det er tydelig at dette 
opprører mange og vi er blitt spurt om vi 
ønsker innlegg om hva enkelte har opplevd 
og Kanskje kommer det. Det er viktig å 
markere dette på en tydelig måte, slik at 
myndigheter, grunneiere og andre ser 
at vi som organisasjon og de organiserte 
steinsamlere ønsker å opptre korrekt og 
følge NAGS etiske regler for innsamling av 
prøver. 

Et flott mineralsymposium ble avholdt i 
slutten av mai i Langesund, og reaksjonene 
og oppsummeringene var så positive at vi 
håper på et nytt symposium i Langesund 
neste år. Kanskje en ekskursjon kunne inngå 
i programmet? Stor takk til arbeidsgjengen 
som gjør dette mulig.

Mange har gjort artige funn i sommer. 
Der jeg var i larviksområdet, ble det 
gamle Jahren-bruddet på Brunlanes, pga 
gravearbeid, åpnet for nye samlemuligheter 
på forsommeren. Noen enormt flotte 
prøver av f.eks epididymitt ble funnet. Det 
kommer sikkert både bilder og «ord i bla’» 
når funnene er blitt gjennomgått.

Andre har også gjort andre funn. Del dem  
med oss! 

Så har det skjedd igjen; en ny og større 
gullnugget er funnet i Gisna nå i sommer. 
Arne Sevaldsen, som var omtalt og 
avbildet i Stein sin reportasje fra gullelva, 
fant en flott nugget på 19,5 gram i juni. Vi 
gratulerer med den nye Norgesrekorden!

Det var før 7. august og like før bladet 
skulle i trykken; da slår Marius Frang til 
med en rekordnugget på 34,90 gram. Bilde 
av begge finner du i denne nummeret av 
Stein.

I dette nummer kommer endelig en 
ny artikkel fra våre svenske venner. 
De som har vært med i samlermiljøet 
siden 1970, 80 og 90-tallet kjenner til 
de spennende mineralene fra de kjente 
nefelinsyenittområdet ved Norra Kärr. Her 
følger en oppdatering som forteller om 
dagens situasjon.
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